
Veronika S. (Těša) ID 116419 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 1:45

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje:

 Milé maminky a kupující....

 Jelikož mám dvě malé ratolesti a nejsem každý den na PC, i tak se Vám pokusím do 24 hodin odpovědět na dotaz.
 Zboží Vám zarezervuji na 10 dní. Pokud do této doby nebude provedena úhrada, zboží dávám do prodeje ostatním kupujícím.
Je však možné se domluvit z určitých důvodů i na delší době úhrady.

 Poštovné a balné
 Balíčky Vám pošlu prostřednictvím ČP. Dávám přednost platbě předem na účet.
 Poštovné je dle sazebníku České pošty. 37,- Kč - 65,- Kč (platba předem na účet). Balné neúčtuji. Po zaplacení zboží Vám
balíček odešlu obratem.

 Možnost vrácení zboží
 Pokud nebudete z jakéhokoli důvodu s převzatým zbožím spokojeni, není problém se domluvit na odeslání balíčku zpět a
vrácení peněz na Váš účet. Poštovné si při reklamaci uhradí odesílatel.

 V případě jakéhokoliv dotazu mě klidně napište, hned jak budu moci, tak odpovím.

 A budu moc ráda, když mě budete informovat o tom, že balíček dorazil v pořádku a jestli jste spokojené. Stejně tak já Vás
budu informovat o příchozí platbě a odeslání balíčku.

 Těším se na obchůdek s Vámi.

 Veronika Smutná
 Kobylnice 19
 pošta Semčice, okr.MB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

